南臺科技大學

資管系 106年度主任導師工作座談會

經費結算表

項目 預算金額 結算金額 餘絀 備註

餐點費 1,300 1,300 0
17*@80=1,360

60元自行吸收

總計 1,300 1,300 0

資管系 106年度主任導師工作座談會

會議紀錄

一、 時間：106/10/25 12:10～13:30

二、 地點：L304會議室

三、 主席：黃仁鵬

四、 出席：如簽到表                              記錄：許銘源

五、 報告事項：

1. 請大一新生班導關懷學生並完成輔導紀錄。

2. 請導師關懷轉學生及休學生等並完成完成輔導紀錄。

3. 請導師記得訪談 2/3不及格學生，至 e 網通南臺人學習檔填妥輔導記錄。

4. 請導師於班會/導師時間多宣導禁菸、交通安全和禁止餵食校內野狗等事宜。

5. 畢業生流向調查為每年重要工作，希望導師們協助透過以下方式提高填答率：

(1) 畢業前：

請畢業班導師於畢業前將班上分為幾個小組，每組設有小組長，導師負責與小組

長進行聯繫，掌握班上學生動向與資料，並請小組長協助傳遞調查訊息。

(2) 問卷調查前：

a. 請導師彙整同學最新通訊方式。

b. 由導師先行透過 FB、EMAIL、或電話等管道通知學生整合檔案，之後系辦公

室開始電話問卷調查提高填答率。

(3) 系友聯繫：

a. 透過以上持續互動，建立導師與學生連絡網，並保有最新的聯絡方式。

b. 每年校慶時，邀請畢業系友返校參與”系友回娘家”活動，學校會補助每人 150

元餐費。

六、 議程討論：

提案一：宣導各班導師輔導 2/3不及格學生導師填寫晤談輔導紀錄情形、大一新生班高關懷學

生導師填寫晤談輔導紀錄情形、轉學生關懷與輔導紀錄填寫情形、休學生關懷與輔導

紀錄填寫情形等導師相關事宜。

說明：促進班導師與主任導師之溝通聯繫與經驗交流，協助處理與解決學生問題，落實各級導

師制度之功能。

決議：全體出席委員經討論後，導師對於輔導 2/3不及格學生、大一新生班關懷、轉學生關懷、

休學生關懷都要填寫輔導紀錄表，以做為系上日後招生、與課程改進的依據，此案在

此通過。

提案二：畢業班導師要注意班上未達畢業門檻的學生。四技：外語能力檢定、校外實習、資訊

基本能力檢核、專業證照、專題競賽。二技：資訊基本能力檢核、專業證照、專題競

賽。

說明：為了班上學生能順利畢業，導師要負起責任，關心班上學生之畢業門檻，以免學生無法

順利畢業。

決議：全體出席委員經討論後，請導師在班會時間確實與班上做宣導並留意自己的畢業門檻是

否全通過，以免學生無法順利畢業，此案在此通過。

七、 臨時動議：無

八、 散會：13點 30分

※會議紀錄可依各院系之格式略作調整

資管系主任導師工作座談會活動照片：(請檢附照片六張)

活動地點： L304會議室 活動時間： 106/10/25_12:10～13:30

圖說:主任說明導師的重要性 圖說:導師邊用餐邊聽主任說明

圖說:導師邊用餐邊聽主任說明 圖說:導師邊用餐邊聽主任說明

圖說:導師邊用餐邊聽主任說明
圖說:章至豪老師獲得榮獲 105學年度校級教

學優良教師

1.圖說字型大小為 12，黑色。

2.照片需清晰，照片請勿變型及重覆使用。

*頁面不足時，請自行延伸

南臺科技大學

106年度學輔補助款暨學校配合款執行成效表

願景/目標/策略/ 2-3-2-2

工作項目 主任導師工作座談會

活動名稱 主任導師工作座談會

學輔經費

學校配合款支應金額 學輔補助款支應金額

預算金額 執行金額 預算金額 執行金額

1,300 1,300 0 0

學輔獎助款

學輔獎助配合款支應金額 學輔獎助款支應金額

預算金額 執行金額 預算金額 執行金額

0 0 0 0

獎金(現金) 0元 獎品(禮券、禮品) 0元

活動時間及地點 106/10/25 L304會議室

工作(志工)人數(次) 男 2 女 0

活動(服務)對象

及人數(次)
男 13 女 2

活動總時數 1小時 20分

具體執行成效

1.請導師關懷轉學生及休學生等並完成完成輔導紀錄。

2.請大一新生班導關懷學生並完成輔導紀錄。

3.請導師記得訪談 2/3不及格學生，至 e 網通南臺人學習檔填

妥輔導記錄。

4.畢業生流向調查為每年重要工作，希望導師們協助透過一系

列的方式提高填答率。

5.請導師於班會/導師時間多宣導禁菸、交通安全和禁止餵食校

內野狗等事宜。

檢討與建議 無

	106-1核銷成果資料表(資管系)-temp
	會議紀錄-簽到
	106-1核銷成果資料表(資管系)-temp